
 

1 

 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY A O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY  
Č. ZA20-4049 

 
 
Výstaviště Praha, a.s. 
se sídlem:                 Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7 
IČO:     256 493 29 
DIČ:    CZ25649329 
bankovní spojení:   PPF Banka, a.s. 
číslo účtu:    201 534 0111/6000  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce 5231 
zastoupená:    Tomášem Hüblem, předsedou představenstva  

Ing. Janem Stankem, členem představenstva  
 
(dále jen „Výstaviště“) na jedné straně 
 

a 
 
Beatworx s.r.o. 
se sídlem:    Prokopova 148/15, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO:    08262021 
DIČ:    CZ 08262021 
bankovní spojení:   KB 
číslo účtu:    115-9926530217/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou  
C 315901 
zastoupená:   Zdeňkem Součkem, jednatelem  
 
(dále jen „Podnájemce“) na druhé straně 
 
Výstaviště a Podnájemce jsou dále společně označováni jako „Smluvní strany“ níže uvedeného 
dne, měsíce a roku uzavřely  t u t o: 
 

dohodu o ukončení smlouvy a o vypořádání závazků ze smlouvy  
(dále jen „Dohoda“) 

 

I. PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

1. Smluvní strany uzavřely dne 7.5.2020, Podnájemní smlouvu na akci Liquicity Prague                  
č. smlouvy: ZA20-4049 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je podnájem vnitřních 
prostor Malé sportovní haly v areálu Výstaviště Praha pro účely uspořádání akce s názvem 
Liquicity Prague (dále jen „Akce“), která se měla konat v termínu od 3.9.2020 do 6.9.2020;   

2. V období, kdy se měla uskutečnit Akce, bylo konání obdobných akcí znemožněno 
z důvodu pandemie COVID - 19 na území České republiky;  

 

 



 

2 

 

 

3. Smluvní strany mají zájem na ukončení smluvního vztahu vyplývajícího ze Smlouvy, jakož 
i na vypořádání závazků stran z takto ukončeného smluvního vztahu.  

 

II. PŘEDMĚT DOHODY   

1. Smluvní strany se dohodly, že uzavřením této Dohody se ukončuje smluvní vztah 
vyplývající ze Smlouvy z důvodu, že Akce nemohla být uskutečněna v důsledku 
pandemie COVID – 19 na území České republiky a s tím souvisejícím omezením pro 
konání takovýchto kulturně společenských akcí.   

2. Podnájemce zaplatil Výstavišti z titulu Smlouvy zálohu na podnájem v částce               
xxxxxxxxx. 

3. Podnájemce uhradí Výstavišti náklady, které vznikly z nerealizování akce v částce 
xxxxxxxxxxx. 

4. Smluvní strany se dohodly, že z titulu ukončení Smlouvy na základě této Dohody 
Výstaviště vrátí Podnájemci částku ve výši xxxxxx, a to na bankovní účet Podnájemce 
č.: 115-9926530217/0100 vedený u Komerční banky a.s. v termínu do 14 dnů ode dne 
nabytí účinnosti této Dohody. Shodně tak bude Výstavištěm z titulu této Dohody 
vystaven opravný daňový doklad k daňovému (-ým) dokladu (-ům), na základě kterého 
(-ých) byla shora uvedená částka zaplacena Výstavišti ze strany Podnájemce podle 
Smlouvy.   

5. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této Dohody a vrácením finanční částky 
xxxxxxxxxx Podnájemci, budou beze zbytku vypořádány veškeré závazky Výstaviště 
vůči Podnájemci z titulu ukončené Smlouvy a této Dohody.  

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti 
nabývá Dohoda dnem zveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění této Dohody v registru smluv provede 
Výstaviště bez zbytečného odkladu po podpisu této Dohody. 

2. Dohoda je uzavřena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží jeden 
(1) stejnopis Dohody.  

3. Jakékoli změny této Dohody musí být učiněny písemně a musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami. 

4. Smluvní strany si celý text této Dohody přečetly, plně mu rozumějí a bezvýhradně s ním 
souhlasí. Připojením svých podpisů strany stvrzují, že text této Dohody věrně vyjadřuje 
jejich pravou, vážnou a svobodnou vůli, a že Dohoda není uzavírána v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze Smluvních stran. 

 

 

 

 



 

3 

 

 

5. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek bude uveřejněn společností Výstaviště 
Praha, a.s., a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). 

 

V Praze dne …………………..    V Praze dne ……………………….. 
 
 Za VÝSTAVIŠTĚ:     Za Beatworx s.r.o.: 
 
 
 
 
 …………………………………    ……………………………… 
 Tomáš Hübl      Zdeněk Souček 
 předseda představenstva    jednatel 
 Výstaviště Praha, a.s.     Beatworx s.r.o. 
 
 
 
 
 ………………………………….. 
 Ing. Jan Stanko        
 člen představenstva  
 Výstaviště Praha, a.s.  


